ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน ทา่ทอง - สวนสมบูรณ์ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๖+๘๒๐ - 
กม.๖๑+๖๖๐, กม.๖๘+๖๐๗ - กม.๗๓+๒๕๘ และ กม.๗๖+๗๗๘ - กม.๘๓+๒๘๑ ปริมาณงาน ๑ แหง ดวย 
วธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-bidding) ราคากลางของงานจา้งกอ่สรา้ง ในการประกวดราคาครัง้นี ้เปีน 
เงินท้ังสิน ๖,๖๐๐,๓๖๕.๒๕ บาท (หกล้านหกแสนสามร้อยหกสิบห้าบาทย่ีสิบห้าสตางค์) ตามรายการ ดังน้ี 

จา้งเหมากจิกรรมอำนวยความ จำนวน ๑ แท่ง
ปลอดภยัทางถนน ประจำ 
ปงีบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งาน 
อำนวยความปลอดภยัเพือ่ 
ปอ้งกันและแก้!ขอุบต้เ๊หตทุาง 
ถนน รหัสงาน ๓๑๔๐๐ งาน 
ไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณ 
จราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๑